[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  Гайнского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
пермского края

	30.07.2020

	№
	652

О создании штаба по  подготовке и

проведению  выборов на территории

Гайнского муниципального округа

    В соответствии с Федеральными Законами от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях содействия участковым избирательным комиссиям муниципального образования «Гайнский муниципальный округ» в подготовке и проведению выборов,
администрация Гайнского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Создать   штаб по  подготовке и проведению  выборов на территории Гайнского муниципального округа.

     2.Утвердить прилагаемый состав штаба по подготовке и проведению  выборов на территории Гайнского муниципального округа.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Гайнского муниципального округа Пермского края www.gainy.ru.
     4.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа – глава администрации

Гайнского муниципального округа                                         Е.Г.Шалгинских
УТВЕРЖДЕН

                                                                    постановлением администрации

Гайнского муниципального округа
«30» июля 2020 № 652
СОСТАВ
штаба по  подготовке и проведению  выборов
на территории Гайнского муниципального  округа
1. Шалгинских Елизавета Геннадьевна – глава муниципального округа –
глава администрации Гайнского муниципального округа; руководитель штаба;
2. Кондратюк Татьяна Леонидовна – и.о. заместителя главы по
социальной и внутренней политике – начальника управления образования администрации Гайнского муниципального округа; заместитель руководителя штаба;

3. Малярская Светлана Евгеньевна – главный специалист по внутренней
политике администрации Гайнского муниципального округа, секретарь штаба;
                                        Члены штаба:

     1.Закиров Владимир Аликович – и.о. зам.главы по строительству, ЖКХ и общественной безопасности администрации Гайнского муниципального округа;
     2. Мазунина Наталья Александровна – заведующий территориальным отделом  администрации Гайнского муниципального округа;
     3. Костюкевич Надежда Ивановна – директор ММБУК «КМЦ»  (по согласованию);
     4. Рыцарь Елена Дмитриевна – председатель Территориальной избирательной комиссии Гайнского муниципального округа Пермского края (по согласованию);
     5. Шагитова Татьяна Леонидовна – зам. начальника управления образования администрации Гайнского муниципального округа (по согласованию);
      6. Шкудов Олег Павлович – начальник ОМВД по Гайнскому району (по согласованию);
     7. Зеров Никита Григорьевич   - главный государственный инспектор Гайнского муниципального округа по пожарному надзору, начальник отделения надзорной деятельности Гайнского района  26 по Гайнскому, Кочевскому, Косинскому районам МЧС России по Пермскому краю (по согласованию).